
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2024

21/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/03/2024
Pregão eletrônico
5/2024 - PE
9/2024

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para
locação de tendas e banheiros químicos, com o fornecimento de materiais e mão de
obra, conforme termo de referência (Anexo “II”) do presente edital.

Participante: BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Contratação de empresa especializada em montagem e locação de

sanitários químicos, higienização durante o evento, fornecimento
de produto desodorizante, funcionário devidamente uniformizado
realizando a higienização, frete de remessa e retorno, sucção e
despejo dos dejetos em local devidamente autorizado pela
IMA/FEPAM/IAP. Reposição de papel higiênico, papel toalha e
sabonete líquido. Sendo um conjunto de 04 (quatro) sanitários
químicos  portáteis normais e  01 (um) sanitário PNE. - Contratação
de empresa especializada em montagem e locação de sanitários
químicos, higienização durante o evento, fornecimento de produto
desodorizante, funcionário devidamente uniformizado realizando a
higienização, frete de remessa e retorno, sucção e despejo dos
dejetos em local devidamente autorizado pela IMA/FEPAM/IAP.
Reposição de papel higiênico, papel toalha e sabonete líquido.
Sendo um conjunto de 04 (quatro) sanitários químicos  portáteis
normais e  01 (um) sanitário PNE.

20,000 DIARI 1.318,00 26.360,00

Marca: BANXAP
Total do Participante: 26.360,00

Participante: ZILIO EVENTOS LTDA ME

1 Locação através de montagem e desmontagem de tendas tipo
pirâmades nas medidas 10x10m² (cem metros quadrados); os pés
de sustentação serão metálicos ou galvanizados, devendo ter
altura variável em 3 e 4 metros. Fechamento perimetral superior
com calhas, inteiriças e laterais reforçadas, treliçadas, com função
e objetivo de captação e escoamento de águas pluviais, cobertura
branca antichamas em lona PVC dupla face, com fechamento nas
laterais caso seja necessário.
Fornecimento de ART - Anotação de Responsabilidade Técnica -
Locação através de montagem e desmontagem de tendas tipo
pirâmades nas medidas 10x10m² (cem metros quadrados); os pés
de sustentação serão metálicos ou galvanizados, devendo ter
altura variável em 3 e 4 metros. Fechamento perimetral superior
com calhas, inteiriças e laterais reforçadas, treliçadas, com função
e objetivo de captação e escoamento de águas pluviais, cobertura
branca antichamas em lona PVC dupla face, com fechamento nas
laterais caso seja necessário.

40,000 DIARI 1.470,00 58.800,00



Página: 2 / 2

Fornecimento de ART - Anotação de Responsabilidade Técnica
Marca: ZILIO EVENTOS

Total do Participante: 58.800,00

Total Geral: 85.160,00

Festividades Municipais 04.002.13.392.0005.2017.3.3.90.00.00 R$ 104.695,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21/03/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2024-03-21T07:19:22-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




